Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3888/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda com limpeza na Estação de energia, ao redor da alta tensão da Rua Luiz de Camões, no bairro Santa Rosa I.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda com limpeza na Estação de energia, ao redor da alta tensão da Rua Luiz de Camões, no bairro Santa Rosa I.

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores do local e constatado por este vereador “in loco”, que o local está trazendo danos aos moradores que residem próximos, uma vez que a área se encontra com sujeira, necessitando urgente de limpeza. (foto em anexo).

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de junho de 2016.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
2fd32a04-6c3c-456a-bac0-e875321fc104.png
PROTOCOLO 7220/2016 - 30/06/2016 12:51

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg